

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto:1202/2019 **Data:**11/03/2019 **Req:**964 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ULYSSES LACERDA MORAES

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035045 - FILTRO DE LINHA PARA 06 TOMADAS	UN	2,000	13,85294	27,70588
		2,000		27,70588

Lcto:1252/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:**957 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ULYSSES LACERDA MORAES

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	1,000	4,85000	4,85000
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	3,000	8,50000	25,50000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	1,000	8,82000	8,82000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,07397	2,14793
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	2,000	2,04804	4,09608
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		14,000		93,23959

Lcto:1517/2019 **Data:**26/03/2019 **Req:**1191 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ULYSSES LACERDA MORAES

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	2,97000	11,88000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,97570	3,97570
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	5,000	0,23000	1,15000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		42,000		159,82892

Lcto:1563/2019 **Data:**28/03/2019 **Req:**1253 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ULYSSES LACERDA MORAES

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
		1,000		413,25000

Lcto:1619/2019 **Data:**30/03/2019 **Req:**1197 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ULYSSES LACERDA MORAES

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	2,97000	5,94000
		2,000		5,94000

Lcto:2140/2019 Data:12/04/2019 Req:1624

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO ULYSSES LACERDA MORAES

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34307	99,34307
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
		2,000		172,34307

Lcto:2228/2019 Data:23/04/2019 Req:1636

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO ULYSSES LACERDA MORAES

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	2,000	0,52909	1,05818
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	3,000	33,54000	100,62000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	4,000	0,36000	1,44000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	2,000	8,87000	17,74000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	2,000	5,69000	11,38000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	2,000	3,43000	6,86000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	2,000	0,99000	1,98000
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
444035647 - CLIPS Nº 8/0 NIQUELADO	CX	1,000	2,50000	2,50000
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO. COM 100 G	CX	2,000	5,59283	11,18566
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	5,000	0,70000	3,50000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	2,000	2,04804	4,09608
444038640 - APOIO ERGONÔMICO DE PES 39X26X10CM	UN	2,000	60,00000	120,00000
		43,000		447,95993
Qtde Movimentos: 7	Total Geral:	106,000		1.320,26739